連盟各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成17年６月26日

中四国学生合気道連盟

委員長　松田有矢
夏季本部合宿についてのお知らせ

拝啓　暑さ厳しき折、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

　今回も８月２９日･３０日･３１日に本部道場合宿を下記の通り行います。そこで参加者を募りたいと思いますので、参加者名を記入して８月１日（月）までに送ってください。返信はメールでも構いません。何名でも結構ですので振るってご参加ください。

敬具

記

1）日時　　　 ８月２９日(月)・３０日(火)・３１(水)　　２泊３日

2）場所　　 　合気会本部道場

　　　　　  　東京都新宿区若松町１７－１８

　　　　  　　TEL　０３－３２０３－９２３６

3）宿泊先　 　同上（女子でホテルでの宿泊を希望される方は申し出てください）

4）集合場所　 新宿東口で降り、アルタ前の公園に１４：００集合

5）稽古時間　 １日目　四番稽古

　　　　　　　２日目　一～四番稽古

３日目　一、二番稽古

　　　一番稽古　　６：３０～　７：３０

　　　　　　　　二番稽古　　８：００～　９：００

　　　　　　　　三番稽古　１５：００～１６：００

　　　　　　　　四番稽古　１７：３０～１８：３０
　　　　　　　・暑いので無理をせず、怪我のないようにしてください。

・五番稽古の時間は後の時間の都合により食事や入浴の時間に当てることになります。
　　　　　　　・二番と三番の間は自由時間となります。
６）費用　　　5,000円程度（指導料と布団代です）

　　　　　　　東京までの交通費また、食事代などは各自でお願いします。

以上

（きりとり）

（　　　　　　　　）大学

中国学生合気道連盟合同夏合宿に

　　　参加する（　　　　名）　　　　　　　　　　　　参加しない